Администрация

 Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об установлении стоимости одного дня пребывания детей в

организациях отдыха и оздоровления детей в 2024 году

В целях обеспечения в 2024 году отдыха и оздоровления детей

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области, для

обеспечения расчетов с гражданами и организациями при компенсации части

расходов по приобретению путевки и предоставлении путевки с частичной

оплатой в организации отдыха и оздоровления, администрация Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:
1.Установить:

1.1. Стоимость одного дня пребывания в загородных детских

оздоровительно-образовательных центрах (лагерях) в размере 940 рублей;

1.2. Стоимость набора продуктов питания в лагерях с дневным пребыванием

детей, лагерях труда и отдыха с двухразовым питанием 150 рублей в день.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Управлению образования администрации Ковернинского муниципального

округа обеспечить размещение постановления на сайте администрации

Ковернинского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления образования администрации Ковернинского

муниципального округа     Т.К. Игошину.

Глава местного самоуправления                     О.П. Шмелев